ClearFlood – valódi
LED-es megoldás
sport- és
térvilágításhoz
ClearFlood
A ClearFlood fényvetők kínálatában megtalálja minden alkalmazáshoz a szükséges
teljesítményt. A modern LED-eket és igen hatékony optikát tartalmazó lámpatest
egy versenyképes megoldás, amely piacvezető ár-érték arányt és jelentős

üzemmódban
Általános információ
Order Code Full Product Name
Működtető
szerelvény Izzóhuzalos teszt
Lámpacsalád
kódja
Előtétegységek
száma
09028900 BVP650
LED80-4S/740 PSU S
ALU
EB Hőmérséklet: 960 °C,
időtartam: 5 s
LED80 1 egység
09029600 BVP650
LED100-4S/740 PSU S
ALU
EB Hőmérséklet: 960 °C,
időtartam: 5 s
LED100 1 egység
09030200 BVP650
LED120-4S/740 PSU S
ALU
EB Hőmérséklet: 960 °C,
időtartam: 5 s
LED120 1 egység
09031900 BVP650
LED140-4S/740 PSU S
ALU
EB Hőmérséklet: 960 °C,
időtartam: 5 s
LED140 2 egység
09032600 BVP650
LED160-4S/740 PSU S
ALU
EB Hőmérséklet: 960 °C,
időtartam: 5 s
LED160 2 egység
09033300 BVP650
LED180-4S/740 PSU S
ALU
EB Hőmérséklet: 960 °C,
időtartam: 5 s
LED180 2 egység

60
Működtetés és elektronika
Order Code Full Product Name Teljesítményfelvétel
09028900 BVP650 LED80-4S/740 PSU S ALU 47 W
09029600 BVP650 LED100-4S/740 PSU S ALU 57 W
09030200 BVP650 LED120-4S/740 PSU S ALU 70 W
09031900 BVP650 LED140-4S/740 PSU S ALU 82 W
09032600 BVP650 LED160-4S/740 PSU S ALU 95 W
09033300 BVP650 LED180-4S/740 PSU S ALU 108 W
09034000 BVP650 LED200-4S/740 PSU S ALU 122 W
09035700 BVP650 LED220-4S/740 PSU S ALU 134 W
09036400 BVP650 LED240-4S/740 PSU S ALU 140 W
09037100 BVP650 LED260-4S/740 PSU S ALU 152 W

09059300 BVP650 LED100-4S/740 PSU DX50 ALU 57 W
09060900 BVP650 LED120-4S/740 PSU DX50 ALU 70 W
Order Code Full Product Name Teljesítményfelvétel
09063000 BVP650 LED180-4S/740 PSU DX50 ALU 108 W
09067800 BVP650 LED260-4S/740 PSU DX50 ALU 152 W
09086900 BVP650 LED340-4S/740 PSU DW10 ALU 205 W
09088300 BVP650 LED80-4S/740 PSU DX10 ALU 47 W
09090600 BVP650 LED120-4S/740 PSU DX10 ALU 70 W
09096800 BVP650 LED240-4S/740 PSU DX10 ALU 140 W
09100200 BVP650 LED320-4S/740 PSU DX10 ALU 192 W
09104000 BVP650 LED100-4S/740 PSU DM10 ALU 57 W
09105700 BVP650 LED120-4S/740 PSU DM10 ALU 70 W
09865000 BVP650 LED360-4S/740 S ALU PSU 220 W
09866700 BVP650 LED380-4S/740 S ALU PSU 235 W
09867400 BVP650 LED400-4S/740 S ALU PSU 250 W
09868100 BVP650 LED360-4S/740 OFA52 ALU PSU 220 W
09869800 BVP650 LED380-4S/740 PSU OFA52 ALU 235 W
09870400 BVP650 LED400-4S/740 PSU OFA52 ALU 250 W